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Zamawiajgcy
Gmina Orly
ul. Przemyska 3
37-716 Orly
Do
wszystkich WYKONAWCOW

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1
w trybie podstawowym pn.: ,,Przebudowa, rozbudowa i remont budynku domu ludowego
w miejscowosci Orty” - Inwestycja dofinansowana z Rzqdowego Funduszu Polski tad: Programu
Inwestycji Strategicznych (zwanego dalej ,,Programem”).

Pytanie nr 1
Czy w zwiqzku z wykonywaniem dachu, okna dachowe oddymiajgce znajdujgce sie w przedmiarze —
opcja nie powinny znajdowaé sie w przedmiarze podstawowym tak jak pozostate okna dachowe 2

Pytanie nr 2
Prosze o doktadne podanie witasciwych srednic dla rur spustowych i rynny dachowej, poniewaz istnieje
rozbieznos¢ pomiedzy projektem a przedmiarem .

Pytanie nr 3
Prosze doktadne podanie ilosci drzwi p.poz EI30 szer. 90cm , ilosé¢ drzwi w przedmiarze 21szt. a w
projekcie 8 szt.

Pytanie nr 4
Ze wzgl. na brak opisu stolarki drzwiowej w projekcie prosze o podanie czy drzwi p.poz majq by¢
wykonane jako stalowe czy aluminiowe?

Pytanie nr 5
Prosze o podanie doktadnych wymiaréw drzwi dwudzielnych p.poz znajdujgcych sie na parterze w
zwiqzku z rozbieznosciq pomiedzy przedmiarem a projektem

Odpowiedz nr 1
Tak. Okna powinny sie znalezé w przedmiarze podstawowym.

Odpowiedz nr 2
Rury spustowe i rynny dachowe $rednica 150mm

Odpowiedz nr 3
W przedmiarze 90x200 szt. 6, 100x200 szt.1, 120x 230 szt. 2 - ilos¢ szt. 9. 21 to powierzchnia
drzwi w metrach kwadratowych.

Odpowiedz nr 4
Prosze przyjq¢ aluminiowq.

Odpowiedz nr 5
Drzwi o wymiarze 1,40x2,15 + naswietle Tm.



